

### امید به رحمت پروردگار

باری دیگر صفحات پر نور قرآن را ورق می‌زنیم و چشم دل به آیات حضرت دوست روشن می‌کنیم و روشنی راه را از آن می‌طلبیم.

برای این شماره به موضوع «امید» می‌پردازیم، به این امید که از آن پند بگیریم.

\*\*\*\*\*

– کسانی که ایمان آورده و کسانی که هجرت کرده و در راه خدا جهاد نموده‌اند، آنها امید به رحمت پروردگار دارند و خداوند آمرزنده و مهربان است.

(بقره/۲۱۸)

– و در زمین پس از اصلاح آن فساد نکنید، و او (خدا) را با بیم و امید بخوانید. (بیم از مسئولیتها، و امید به رحمتش، و نیکی کنید) زیرا رحمت خدا به نیکو کاران نزدیک است.

(اعراف/۵۶)

– کسانی که امید و ایمان به لقای ما (و روز رستاخیز) ندارند، و (تنها) به زندگی دنیا راضی شدند و بر آن تکیه کردند، و کسانی که از آیات ما غافلند، آنها جایگاهشان آتش است، به سزای آنچه که انجام می‌دادند.

– او کسی است که برق (و صاعقه) را به شما نشان می‌دهد، که هم مایه بیم است و هم مایه امید؛ و ابرهای سنگین بار ایجاد می‌کند.

(رعد/۱۲)

– و پاسی از شب را (از خواب برخیز، و) قرآن (و نماز) بخوان! این یک وظیفه اضافی برای توست؛ امید است پروردگارت تو را به مقامی در خور ستایش برساند.

(اسراء/۷۹)

– و کسانی که امید به لقای ما (و روز رستاخیز)، ندارند گفتند: «چرا فرشتگان بر ما نازل نشدند و یا پروردگارمان را با چشم نمی‌بینیم؟!» آنها تکبر ورزیدند و طغیان بزرگی کردند!

(فرقان/۲۱)

– اما کسی که توبه کند، و ایمان آورد و عمل صالحی انجام دهد، امید است از دستگاران باشد.

(قصص/۶۷)

– به یقین کسانی که کتاب الهی را تلاوت می‌کنند و نماز را برپا می‌دارند و از آنچه به آنان روزی داده‌ایم پنهان و آشکارا انفاق می‌کنند، تجارتی (پرسود و) بی‌زیان و خالی از کساد را امید دارند.

(فاطر/۲۹)

آنگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه

<b>آنگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره۴۵۹۷۰۰۵۰۰۳۱۱۰۳۹۳۶۰۱۳۹۳۶ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساخمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نسی ریز تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی آقای عباس سلطانی فرزند حیدر قلی به شماره شناسنامه ۶۹-صادره از نی ریز در یک باب خانه به مساحت ۲۶۵/۵۰ متر مربع پلاک ۳۸ فرعی از ۳۵۵۰ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۳۵۵۰ اصلی واقع در نی ریزبخش ۲۲ فارس خریداری از مالک رسمی آقای منوچهر و خانها بی بی جان و مهین و پروین و عشرت شهرت همگی خزان محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آنگهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آنگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
<b>تاریخ انتشارنوبت اول:</b> ۹۲/۰۵/۲۸
<b>تاریخ انتشارنوبت دوم:</b> ۹۲/۰۶/۱۲
<b>مصطفی علیخانی</b>
<b>رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نی ریز</b>

یادگاران /۰/ مدیر دبیرستان امام خمینی و تعدادی از دانش آموزان – پلنگان – ۱۳۷۰/۰۲/۱۸

# عصر نرین

#### راهروهای اختلاف /۰/

فاطمه زردشتی نی ریزی گروه گزارش

بچه‌اش را نشانند روی زانویش.

بچه‌ای که ناخواسته بود و یک روز

قرار بود او را بکشد...

بعد از چند سال هنوز هم گاهی خاطرات آن روزها قلبش را به درد می آورد؛ و روزهایی که قرار بود کودکش را به خاطر بی پولی و فقر قربانی کند. گاهی هم دلش لک می زند. برای روزهای کودکی اش...

روزهای شادی که در خانواده پرجمعیت پدری زندگی می کرد. از همان اول شیطان بود و شلوغ ... نه طناب رختها از دست او آسایش داشت و نه کپسول گاز و نه کمدر رختها. مدام وول می خورد و همه چیز را به هم می ریخت.

# ۶

## جامعه

تحقیق‌ها که انجام شد، نظر همه مثبت بود و نتیجه تحقیق مطلوب؛ در این بین اما او هنوز ته دلش از یک چیز وحشت داشت:اعتیاد!

زندگی جدیدش داشت شکل می‌گرفت... خودش هم نمی‌دانست چرا بعد از آن همه خواستگاره، رضایت داد با کسی زندگی کند که از شهر دیگری بود ... ظرفهای جهیزیه‌اش را که در خانه پدرشورهرش می‌چیدند، نگاهش به قوری گل محمدی مادرش افتاد و دلش برای گلهای حیاط خانه پدری‌اش تنگ شد. هنوز هم نمی‌دانست چه شد که سر نوشت او را به اینجا کشاند...

مجله خانوادگی کنار دستش را برداشت و زل زد به کودکی

www.astrenyriز.ir
ast\_nyriز@pubon.com
چهارشنبه ۱۱ شهریورماه ۱۳۹۴
2. September. 2015
شماره ۶۱۲

زده بود، شوهرش داشت موادمی کشید...

مشغول جمع کردن وسایل شوهرش بود که چشمش به بلوز آبی او افتاد. بلوز شب دامادی‌اش. چه فکراهی برای آینده داشت و حالا... در این چند روز بیشتر از دو سه کلمه با شوهرش حرف نزده بود. چقدر رابطه‌اشان سرد بود. به شکم برآمده‌اش دستی کشید و همسرش را که می‌خواست برای کار کردن به بندر برود به خدا سپرد...

از آن روز به معنای واقعی کلمه در زندان حبس شد. نه جایی می‌توانست برود و نه کسی را داشت، مادرشهر و خواهر شوهرش به او اجازه نفس کشیدن نمی‌دادند...

به قاب عکس شوهرش در طاقچه خیره شد. در این چند روز

# در انتظار بازگشت شوهرم هستم

سه‌گانه‌ای از تصویرهای سیاه و سفید از یک خانواده

نه به او زندگی زده بود و نه خرجی فرستاده بود. داشت کم کم از این زندگی خسته می‌شد که شوهرش آمد. بی پولی زندگی‌اشان را بدجوری تحت تأثیر قرار داده بود اما شوهرش نداشت. نداشت... از کار بیکار شده بود و دست از پا دراز تر برگشته بود خانه. از همه بدتر اینکه خمار هم که می‌شد، همه وسایل خانه را می‌فروخت و پولش را دود می‌کرد.

زن بیچ سر کوچه را طی کرد و نگاهش به یخچالی افتاد که مرد راننده داشت آن را توی وانت می گذاشت. شوهرش گوشه‌ای ایستاده بود و پولها را می‌شمرد. چادرش را گرفت و شروع به دویدن کرد اما فقط دود ماشین بود که او را به سرفه انداخت...

دختر کش هنوز زبان باز نکرده بود که دوباره باردار شد. در این مدت شوهرش را چند بار ترک داد، با بی پولی‌ها و آبروریزی‌هایش ساخت اما فایده‌ای نداشت. جواب آزمایش را که گرفت زد توی سر و صورتش و تا خانه بکریز گریه کرد. بچه نمی‌خواست. کلی خودش را زد و شکمش را به دیوار کوبید تا بچه را سقط کندا مانند...

صاحبخانه، خانه‌اش را می‌خواست و او پولی نداشت. بچه‌ها گرسنه بودند و او پولی نداشت. شوهرش از بی‌موادی مثل جنازه افتاده بود توی خانه و او پولی نداشت. به فرش زیر پایشان نگاهی انداخت. بچه‌ها را گوشه اتاق گذاشت و آنرا جمع کرد. حداقل پول بلیطشان جور می‌شد...

از شیشه اتوبوس به جاده نی ریز که نگاه کرد، اشکهایش از گوشه چشمانش قل خورد پایین. چقدر دلش برای نی ریز تنگ شده بود. فکر کرده بود تنهاست اما همه با او همدردی کردند و برادرش خانه‌اش را به او داد بدون اینکه پولی بگیرد یا گریه‌ای...

این روزها هر چند به آرامش نسبی رسیده اما کمتر به طلاق فکر می‌کند، شاید هم منتظر است تا شوهرش دوباره برگردد... ترک کند و با سرافرازی او را بر گراند.

زن نگاهی به پلک‌های افتاده پسرکش انداخت و به صدای نفسهای آرامش گوش کرد. حالا دخترش و او تنها امید زندگی‌اش بودند. چه خوب شد که او را نکشته بود...

\*\*\*\*\*

چنانچه شما هم تمایل دارید داستان زندگی خود را بگویید، می‌توانید با شماره همراه ۰۹۱۷۸۰۰۱۸۰۸ تماس بگیرید.

**دقتر نی ریزان فارس و عصر نی ریز از ۷ صبح تا ۸ شب به صورت یکسره باز می‌باشد**

#### دانشتنی‌های خودرو

### تعمیر و نگهداری خودرو

بخش مکانیک خودرو

هنرستان شهید دکتر باهنر

تعمیر و رفع عیب خودرو از عهده و توان همه افراد خارج است و جدا از اینکه مهارت خاص خود را می‌خواهد، به مکان و وسایل نیز باید دسترسی داشت. اما یک سری کارهای ساده و دم دستی وجود دارند که می‌توان هم تا حد بسیار زیادی از وقوع مشکل در کوتاه مدت جلوگیری کرد و هم اینکه بدون نیاز به ابزار و مهارت خاصی، توسط همه افراد در کمترین زمان قابل انجام هستند.

☑ بست‌های باتری و اتصالات دو سر آن را همیشه کنترل کنید تا نه تنها باز نشده باشند، بلکه در حال سولفاته شدن نیز نباشند. آب باتری در باتری‌های اسیدی نیز یکی از مهمترین اقداماتی است که باید چک شود. کم شدن آب باتری و مناسب بودن اتصالات باعث می‌شود تا باتری به خوبی شارژ شده و از عمر آن نیز کاسته شود. سولفاته باتری را با آب جوش از بین ببرید. آب باتری نیز باید همیشه بالای شبکه های سریی آن قرار داشته باشد.

☑ فیلتر بنزین اثر بسیار بالایی در کارکرد موتور خودرو، شتاب گیری، کشش و مصرف سوخت دارد. برای تعویض آن کافی است تا مکان فیلتر بنزین را در خودرو خود پیدا کنید. معمولاً تعویض فیلتر بنزین بهتر است هر ۸۰۰۰ کیلومتر یا ۶ ماه صورت بگیرد. همچنین تعویض به موقع آن می‌تواند به عمر پمپ‌بنزین نیز بیفزاید. فیلتر بنزین قیمت کمی دارد و تعویض آن نه هزینه‌بر است و نه وقت‌گیر. بعد از تعویض آن حتماً نشستی آن را بررسی کنید.

☑ از فیلتر هوا غافل نشوید خصوصاً اگر در شهرهای بزرگ و با آلودگی بالا تردد دارید بهتر است در بین هر تعویض روغن نیز آن را بازدید کنید که اگر گرفته و کیفیت شده بود آن را تمیز کرده و یا تعویض کنید. بسیاری از افراد نیز بر این عقیده‌اند که فیلتر روغن را پس از دو بار تعویض روغن تعویض کنند که تفکری غلط است. فیلتر روغن کارکرد مهمی در تمیزی و کیفیت روغن دارد. به هیچ وجه با روغن تازه، فیلتر قبلی را نبندید.

☑ تسمه‌های خودرو خود را همیشه چک کنید تا هم انعطاف داشته باشند، هم به میزان کافی سفت باشند و از همه مهمتر اینکه در حال پاره شدن نباشند. این رویه برای خودروهایی که دارای تسمه تایم هستند بسیار مهمتر است. بازدید تسمه‌هایی مثل دینام، تسمه پروانه و ... هزینه‌ای جز بالا زدن یک کاپوت ندارد و همچنین برای بازدید تسمه تایم صرف چند دقیقه وقت کافی است. پاره شدن تسمه تایم می‌تواند خسارت‌های سنگینی به بار بیاورد.

☑ اگر حس می‌کنید خودروی شما به خوبی کار نمی‌کند و دور موتور دچار نوسان است و مشکلاتی از این دست، حتماً سری به استپر موتور خود بزنید. باز کردن استپر موتور با چند پیچ ساده ممکن است و تمیز کردن آن نیز چند دقیقه وقت می‌خواهد. برای تمیز کردن استپر از حلال‌ها استفاده نکنید و با یک دستمال ساده این کار را با احتیاط و دقت کافی انجام دهید. در آخر نیز چند قطره روغن در پایین میله استپر بریزید.

☑ شمع خودرو خود را هر ۱۰ هزار کیلومتر چک کنید. این کار در تنها زمان بر نیست و هزینه‌ای ندارد، بلکه می‌تواند در صورت بروز اشکال در موتور خودرو، به شما اطلاع دهد تا زودتر اقدامات پیشگیری را انجام دهید. در ضمن اگر شمع و وایر خودرو از انواع معمولی و ساده است هر ۲۰ تا ۳۰ هزار کیلومتر بسته به سلامت و وضعیتشان، آنها را عوض کنید.

☑ مجموعه برق خودرو اثر بالایی در رانندمان بالاتر پیشرانه دارد. قسمتی را که در خودروهای انژکتوری وجود دارد و هوا از آنجا به سمت ورودی موتور می‌رود، در اصطلاح هوزینگ هوا می‌گویند. در این قسمت سنسورها و استپر موتور قرار دارد. چون هوای ورودی به سمت موتور آلودگی دارد و از طرفی این هوا از لوله‌های بخار روغن، کمی چرب نیز می‌شود، این سنسورها پس از مدتی گرفته و دوده زده خواهند شد. هر چند که تمیز کردن هوزینگ کمی نیاز به آموزش دارد، اما با باز کردن لوله هواکش از سر آن و چند بار اسپری کردن با اسپری‌های انژکتور شور مرغوب بازار، می‌توان هم آنها را تمیز کرد و هم تا حدودی انژکتورها را. این کار را می‌توان حتی بدون باز کردن هواکش و از راه کندن یکی از لوله‌های بخار روغن نیز که به هواکش متصل هستند انجام داد.

#### مسابقه کاریکاتور /۰/



### برندگان جوایز (قرعه‌کشی)

هر کدام برنده‌ی بن کارت خرید از فروشگاه کیلیون به مبلغ ۲۰ هزار تومان

**هدیه آرایشی بهداشتی کیلیون**

- حمیدی - ۰۹۱۲۸۰۴\*\*۹۷\*
- حجزه مرادزاده - ۰۹۱۳۵۲۹\*\*۶۳\*
- صاحب شماره ۵۳ - ۰۹۱۷۹۳۰\*\*۵۳\*
- لیلا گلجو - ۰۹۱۷۵۳۳\*\*۱۰\*
- محمد رضا شرافتی - ۰۹۱۷۳۳۲\*\*۷۳\*

برای دریافت هدیه به آرایشی بهداشتی کیلیون مراجعه نمایید.

**نمایندگے عرضه و بیختر انواع وسایل برقی تننخصه ریش تراش، اپلییدی،ششوار، بابلیس، بندانداز و...**

**نرئیز / خیابان طالقانی / پاساژ پردیس / تالری کیلیون ۰۹۰۳۲۸۹۰۳**